2024 年８月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩下 節生

(コード番号： 6728 東証プライム)

問 合 せ先  管理本部 IR 部長 原田 大地

(TEL. 0467-89-2033)

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 13 日開催の取締役会において、2024 年９月１日付役員等の人事異動について

決議しましたので、お知らせいたします。

１． 執行役員の異動（2024 年９月 1 日付）

新  職 氏  名 旧  職

上席執行役員

法務室長

愛発科（中国）投資有限公司 董事長、優貝克科技股

份有限公司 副董事長、ULVAC SINGAPORE PTE

LTD、ULVAC MALAYSIA SDN. BHD. 取締役会長

髙
たか

橋
はし

 信
しん

次
じ

上席執行役員

愛発科（中国）投資有限公司 董事長、優貝克科技股

份有限公司 副董事長、ULVAC SINGAPORE PTE

LTD、ULVAC MALAYSIA SDN. BHD. 取締役会長

株式会社アルバック　組織図（2024年9月1日）

コンポーネント事業本部

以上

VMS事業部

マテリアル事業部

CS事業本部

生産本部

安全保障貿易管理部

生産技術部

調達部

装置事業本部

半導体装置事業部

社
長

先進技術研究所

未来技術研究所

ソフトウェア開発部

電子機器事業部

営業本部

IR部

開発本部

経営改革推進室

経営企画室

サステナブル経営推進室

監査室

管理本部

総務部

人事部

財務・経理部

IT企画推進部

法務室